АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От« 3 ^  ^  20 f г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по строительству
тепловой сети по ул.Чернышевского
для объекта «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»

В целях организации движения транспортных средств по ул.
Чернышевского на время проведения АО «КМЭЗ» работ по строительству
тепловой сети по ул.Чернышевского для объекта «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период с 8-00 часов 02.06.2022 г. по 20-00 часов 30.06.2022 г.
ввести временное одностороннее движение транспортных средств на участке
дороги по ул.Чернышевского от кругового движения до Церкви Николая
Чудотворца, на участке дороги по ул. Интернационала от Торгового комплекса
«Домино» вдоль дома по ул. Интернационала, 103а до ДК «Металлургов»,
согласно схеме организации дорожного движения (приложение 1).

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципальнога отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное
ограничение движения транспортных средств, в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.